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Meld. St. 30 (2019 - 2020) En innovativ offentlig sektor 

Vi trenger alle kommunale og statlige virksomheter med på laget!  

Regjeringen vil ha en offentlig sektor som leverer gode tjenester til innbyggerne, har høy 

grad av tillit i befolkningen, og som finner nye løsninger på samfunnsutfordringene vi står 

overfor.  

 

Det gjøres heldigvis mye godt arbeid i offentlig sektor, og det finnes mange gode eksempler 

på at offentlige virksomheter utvikler nye og innovative tjenester i samarbeid med 

innbyggere, næringsliv, forskningsmiljøer og sivilsamfunn.  

 

Men hvis vi skal fortsette å levere gode tjenester til innbyggerne i møte med 

demografiendringer, fall i oljeinntektene og strammere budsjetter, er det behov for mer 

innovasjon og nytenkning i offentlig sektor fremover. 

 

For å bidra til at offentlig sektor kan ta ut det fulle potensialet som ligger i innovasjon, har 

regjeringen lagt frem en ny stortingsmelding om innovasjon i offentlig sektor. Den er 

tilgjengelig på regjeringens nettsider.  

 

I meldingen lanserer vi tre prinsipper for å fremme innovasjon i offentlig sektor: 

 

• Politikere og offentlige myndigheter må gi handlingsrom og insentiver til å innovere. 

• Ledere må utvikle kultur og kompetanse for innovasjon, der man har mot til å tenke 

nytt og lærer av feil og suksesser. 

• Offentlige virksomheter må søke nye former for samarbeid. 

 

 Ifølge liste  
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https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/meld.-st.-30-20192020/


 

 

Side 2 
 

Nå skal meldingen følges opp. Det krever at vi mobiliserer alle krefter og samarbeider på 

tvers. Jeg inviterer derfor alle kommunale og statlige virksomheter til samarbeid, og håper 

meldingen vil være både nyttig og inspirerende i deres arbeid med å utvikle nye og bedre 

tjenester til innbyggerne. 

 

Lykke til!  

 

Med vennlig hilsen 

 
Nikolai Astrup 
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